

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA  
अंतरिक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE  
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र/VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE  
तिरुवनंतपुरम/THIRUVANANTHAPURAM – 695 022

NO. VSSC/P/ADVT/292/2019

10.12.2019

दिनांक 05.12.2019 के विज्ञापन सं. वीएसएससी/पी/विज्ञापन/292/2019 का शुद्धि-पत्र ।  
CORRIGENDUM I TO ADVT. NO. VSSC/P/ADVT/292/2019 DT. 05.12.2019

क्रम सं. Sl. No.	निविदा सं. Tender No.	वर्णन Description
01.	3150-2019-5065 [दो भाग / TWO PART]	वीआरसी श्रोताकक्ष का नवीकरण Renovation of VRC Auditorium

आरएफपी के खंड सं. 7 के अनुसार, बोली-पूर्व बैठक गुरुवार, 19 दिसंबर, 2019 को [09:30 बजे से 11:30 बजे तक] वीआरसी श्रोताकक्ष, वीएसएससी, तिरुवनंतपुरम में निर्धारित है। तिथि / समय में परिवर्तन हेतु कोई अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा। पूछताछ / सहायता के लिए कृपया संपर्क करें : 0471 2563139 / 3523, ई-मेल : spso\_psd@vssc.gov.in / pso2\_main\_pur@vssc.gov.in

As per Clause No. 7 of RFP, Pre-bid meeting is scheduled on Thursday, the 19<sup>th</sup> December, 2019 [09:30 Hrs. to 11:30 Hrs.] at VRC Auditorium, VSSC, Trivandrum. No change in date / time will be entertained. For any queries / assistance, please Contact : 0471 2563139 / 3523. E-mail : spso\_psd@vssc.gov.in / pso2\_main\_pur@vssc.gov.in

मूल निविदा सूचना की सभी अन्य निबंधन एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

All other terms and conditions of the original tender notice shall remain unchanged

हस्ताक्षरित/Sd/-  
वरिष्ठ प्रधान, क्रय एवं भंडार / Sr. Head, Purchase & Stores